EDITAL FUMEC/CEPROCAMP Nº 02/2013

Processo Seletivo para Formação de Cadastro para interessados

em exercer atividades docentes em Cursos de Formação Inicial e

Continuada de Trabalhadores ou Qualificação Profissional e Cursos

Técnicos oferecidos pela Fundação Municipal para a Educação

Comunitária - FUMEC/CEPROCAMP - Centro de Educação

Profissional de Campinas “Prefeito Antonio da Costa Santos”.

A Presidente da FUMEC/CEPROCAMP, no uso das atribuições de seu cargo, torna público, A DECISAO DOS

RECURSOS INTERPOSTOS referente às notas da prova objetiva do Processo Seletivo para interessados em

exercer atividades docentes, em caráter temporário, nos Cursos de Formação Inicial e Continuada de

Trabalhadores ou Qualificação Profissional e Cursos Técnicos, oferecidos pela FUMEC/CEPROCAMP, de

acordo com o Edital 02/2013.

Todos os recursos foram INDEFERIDOS.

INSCR NOME RG COD CARGO/ EIXO

63 LUCIANA BULGARELLI CARDOSO 214025792 57

EIXO XXI MATEMATICA/ ESTATISTICA NUCLEO

COMUM FAIXA I

482 ODER LUIZ SOUZA JR 282277407 20 EIXO VI AMBIENTE SAUDE E SEG AMBIENTAL FAIXA I

2173 VALERIA APARECIDA PIMENTEL 44747876X 1 EIXO I GESTAO E NEGOCIOS FAIXA I

VARIOS WALMOR ASSAD DE MIRANDA VALVERDE 342911533 VARIOS

Campinas, 15 de maio de 2013

Solange Villon Kohn Pelicer

Secretária Municipal de Educação e Presidente da FUMEC